25.09.2019 14:01C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\adeee21f22ead3381e8e8f806f11103c8860b7a7c5a6f9a2afc81958eafcf54f.docx

АДМИНИСТРАЦИИЯ ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2019 № 385

пгт Даровской

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры

Даровского городского поселения Даровского района

Кировской области на 2020-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», «Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

реализации муниципальных программ муниципального образования  Даровское

городское поселение Даровского района Кировской области», утвержденным

постановлением администрации Даровского городского поселения  Даровского

района Кировской области от 30.08.2013 № 143 «О разработке, реализации и

оценке эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном

образовании Даровское городское поселение Даровского района Кировской

области», администрация Даровского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие коммунальной и

жилищной инфраструктуры Даровского городского поселения Даровского

района Кировской области на 2020-2025 годы» (далее - Программа) согласно

приложению.

2. Главному бухгалтеру администрации Даровского городского поселения

Даровского района Кировской области ежегодно предусматривать в бюджете

поселения средства на реализацию Программы.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020.

Глава администрации

Даровского городского поселения     Л.В. Шураков